A FORTNIGHTLY NEWSLETTER
FROM NRG'S FOUNDATION

CONNECTING GUJARATIS' DIASPORA GLOBALLY

પ્રકાશક : એનઆરજી ફાઉન્ડેશન, ગાંધીનગર તા. જાન્યુઆરી ૧૫, ૨૦૨૧ • પોષ સુદ ૧, સંવત ૨૦૭૭

**NGF** Gujarat State
Non-Resident Gujaratis'
Foundation
(A Government of Gujarat Organization)

## વડાપ્રધાનશ્રીના હસ્તે રાજકોટ એઈમ્સનું ઈ-ખાતમુહૂર્ત કરાયું

રાજકોટ નજીક પીપળીયા ગામ નજીક આશરે ૧૨૦૦ કરોડના ખર્ચે એઈમ્સ રાજકોટના મહત્વાકાંક્ષી પ્રોજેક્ટનું ખાતમુહૂર્ત વડાપ્રધાન શ્રી નરેન્દ્ર મોદીએ વરચુઅલ માધ્યમથી કર્યું હતું.